

Dodávateľ :

KURUCÁR A SYN, s.r.o.

023 34 Kysucký Lieskovec č. 812

č.d. 450

02334 Kysucký Lieskovec

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44106319

DIČ: 2022584454

IČ DPH: SK2022584454

Okresný súd Žilina, vl.č. 20427/L

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Žilina

SWIFT : CEKOSKBX

Faktúru vyhotovil : Asistent

Odberateľ :

Obec Svrčinovec

Svrčinovec 858

023 12 Svrčinovec

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00314323

DIČ: 2020553304

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

ISDOC 2025093

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Svrčinovec**

Svrčinovec 858

023 12 Svrčinovec

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

07.11.2025

06.11.2025

21.11.2025

Forma úhrady : prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4006224089/7500

IBAN : SK55 7500 0000 0040 0622 4089

Suma : 356,70

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2025093

0008

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		vypustenie a zazimovanie závlahového systému pri obecnom úrade areál Park a areál ZŠ Svrčinovec	2,00	ks	130,00	159,90	23	260,00	59,80	319,80
		doprava	1,00	ks	30,00	36,90	23	30,00	6,90	36,90

Základ pre DPH 23 % : 290,00

DPH 23 % : 66,70

Celková suma s DPH**356,70****Celková fakturovaná suma: EUR****356,70****Podpis a pečiatka :**

KURUCÁR A SYN, s.r.o.



PAY by square

